PALACIOS PINEDO JUAN NICOLAS

CAL. S/N URB. MIGUEL GRAU MZA. K LOTE. 34 KM 22 CARRETERA

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 10076797302
E001-810

Forma de pago: Contado

CENTRAL
CHACLACAYO - LIMA - LIMA
Fecha de Emision : 15/08/2022
~ . ASOCIACION SERVICIO
Sefior(es)

RUC : 20332191056

Direccién del Cliente

" EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

. OTR. SECTOR 1 GRUPO 19 MZA. 23

" LIMA-LIMA-VILLA EL SALVADOR

Tipo de Moneda . SOLES
Observacién :

Cantidad Unidad Medida Codigo

Descripcion

Valor Unitario

ICBPER

7.00 UNIDAD A

7.00 UNIDAD A

7.00 UNIDAD A

7.00 UNIDAD A

5.00 UNIDAD A

2.00 UNIDAD A

2.00 UNIDAD A

7.00 UNIDAD A

7.00 UNIDAD A

7.00 UNIDAD A

7.00 UNIDAD A

7.00 UNIDAD A

7.00 UNIDAD A

POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODON
JERSEY 20/01 COLOR CELESTE BRASIL CON
MANGAS AZUL MARINO RX CON BORDADO LOG
EA EN TALLA 4.

POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN
TELA ALGODON JERSEY 20/01 COLOR CELESTE
BRASIL CON MANGAS AZUL MARINO CON
BORDADO LOGO EA EN TALLA 6.

POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN
TELA ALGODON JERSEY 20/01 COLOR CELESTE
BRASIL CON MANGAS AZUL MARINO CON
BORDADO LOGO EA EN TALLA 8.

POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN
TELA ALGODON JERSEY 20/01 COLOR CELESTE
BRASIL CON MANGAS AZUL MARINO RX CON
BORDADO LOGO EA EN TALLA 10.

POLOS CUELLO REDONDO MANGAS LARGA EN
TELA ALGODON JERSEY 20/01 COLOR CELESTE
BRASIL CON MANGAS AZUL MARINO RX CON
BORDADO LOGO EA EN TALLA 12.

POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN
TELA ALGODON JERSEY 20/01 COLOR CELESTE
BRASIL CON MANGAS AZUL MARINO RX CON
BORDADO LOGO EA EN TALLA S.

POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODON
JERSEY 20/01 COLOR CELESTE BRASIL CON
MANGAS AZUL MARINO RX CON BORDADO LOGO
EA EN TALLA 6.

POLOS CUELLO REDONDO ENTELA ALGODON
JERSEY 20/01 COLOR CELESTE BRASIL CON
MANGAS AZUL MARINO RX CON BORDADO LOGO
EA EN TALLA 8.

POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODON
JERSEY 20/01 COLOR CELESTE BRASIL CON
MANGAS AZUL MARINO RX CON BORDADO LOGO
EA EN TALLA 10.

POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODON
JERSEY 20/01 COLOR CELESTE BRASIL CON
MANGAS AZUL MARINO, CON BORDADO LOGO EA,
EN TALLA 12.

POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODON
JERSEY 20/01 COLOR CELESTE BRASIL CON
MANGAS AZUL MARINO CON BORDADO LOGO EA
EN TALLA 14.

POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODON
JERSEY 20/01 COLOR CELESTE BRASIL CON
MANGAS AZUL MARINO RX CON BORDADO LOGO
EA, EN TALLA 16.

POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN
TELA ALGODON JERSEY 20/01 COLOR CELESTE
BRASIL CON MANGAS AZUL MARINO RX CON
BORDADO LOGO EA EN TALLA 4.

14.830508

17.372881

17.372881

19.915254

19.915254

23.305084

14.830508

14.830508

16.949152

16.949152

17.79661

17.79661

17.372881

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : [S/ 0.00

Sub Total Ventas :
Anticipos :
Descuentos :
Valor Venta :

ISC :

SON: UN MIL SEISCIENTOS VEINTIUNO Y 50/100 SOLES IGV :
ICBPER :

Otros Cargos :
Otros Tributos :
Monto de redondeo :

S/1,374.15]

S70.00]

S/0.00]

S/1,374.15]

S70.00]

S/247.35]

S70.00]

S/0.00]

S70.00]

S70.00]




| Importe Total : | S/1,621.50 ||

Esta es una representacion impresa de la factura electrénica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede
verificarla utilizando su clave SOL.




